LOTE: 001

UM TERRENO NO LOTEAMENTO CARLOS SUÑE - BAGÉ/RS        • UM TERRENO, sob nº 4 (quatro) da quadra "B", do denominado Loteamento Carlos Suñe
medindo 20,00 metros de frente para a Travessa 101 (cento e um), por 20,00 metros de frente a fundos; limitando-se ao Nordeste, com o terreno nº 5
(cinco); ao Noroeste com o terreno nº 6 (seis); ao Sudeste, com a Travessa 101 (cento e um) e ao Sudoeste, com o terreno nº 3 (três), distando da esquina
da Av. Espanha, 20,00 metros; localizado no quarteirão formado pelas ruas: 96 (noventa e seis), Travessa 101 (cento e um), Travessa 102 (cento e dois) e
Av. Espanha. Imóvel desmembrado de área maior. Imóvel registrado no CRI da Comarca de Bagé/RS sob n° 1.914. AVALIAÇÃO: R$ 150.000,00 | LANCE
MÍNIMO: R$ 75.000,00 Observações: • CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 1. Poderá ser aceito lance por valor inferior ao da avaliação, respeitado o Art.